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Rydderapport 2023 

Søgne Dykkerklubb 

 
Oppsummering: 

Søgne Dykkerklubb har i 2023 vært ekstremt aktive i rydding av havbunnen. Vi har gjennomført 115 

ryddeaksjoner. Vi rydder tapte fiskeredskap og annet søppel som vi finner når vi dykker. Vi har fjernet og 

rapportert 1902 tapte fiskeredskaper og totalt fjernet over 32 Tonn avfall fra havet. Totalt er det brukt 

over 3300 dugnadstimer i ryddeaksjonene våre. Av disse dugnadstimene er det over 400 dykketimer. 

I tillegg er det lagt ned ett enormt arbeid i å vise fram problemene vi står overfor til media og diverse 

foredrag / Konferanser / Seminar. 

All vår rydding i 2023 er innrapportert på ryddenorge.no. Ryddekoder: 3944, dce4 og 513b 

 

(Totalt har vi hentet opp og rapportert 7435 Tapte fiskeredskap siden desember 2015) 

 

Oversikt over innrapporterte redskap finnes her: 

Tapte og funne reiskap | Fiskeridirektoratet 

 

 

https://www.fiskeridir.no/Fritidsfiske/Tal-og-analyse/Tapte-og-funne-reiskap/Oversikt-over-tapte-og-funne-reiskap
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Vektrapport: 

Søppeloversikt: Vekt: Kommentar: 

Havmonsteruka Farsund 4800 Levert via Containere og tilhengere 

Arendalsuka 1600 Conteiner levert av midtstøl transport 

Norsk Gjennvinning 

(Container) 6600 Containere Høllen Vest og Kvåsefjorden 

Container Høllen Vest  1500 (Ikke full) 

Rydding av fribee disker  172 1013 disker  

Batterier 52 stk 1250 Estimert vekt, alle batterier er plassert ved siden av containere og stjelt 

Avfall Sør 

(skjærgårdstjenesten) 8590 Levert direkte på mjåvann av Skjærgårdstjenesten. Se mail med detaljer 

Skjærgårdstjenesten 780 Levert etter ryddedykk 20.12.23 

Båtvrak (redningsaksjon) 1200 Quicksilver båt med innenbordsmotor, berget og levert til forsikringselskap 

Ryddeaksjon Grimstad 400 Fellesaksjon hvor vi ryddet ute i skjærgården og leverte søppel i container på land 

Båtvrak Korsvik 500 Speedbåt med 10hk motor, solgt tilbake til eier 

Sjøspeiderne 700 Levert via skjærgårdstjenesten i bigbags 

Fellesaksjon med Grønt 

Senter 300 Søppel ble levert i container på odderøya 

Resirkulerte teiner  3800 Estimert 20% av teinene er gjenbrukt. 380 stk 

Totalt: 32192  
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Rydding lokalt med og uten følgebåt: 

Hoved delen av vår aktivitet har naturlig nok foregått i Søgne skjærgården. Her har vi hatt aksjoner både 

med og uten følgebåt. Vi ser tydelig at det er kraftig redusert søppel og tapte redskap siden vi startet 

ryddingen i 2015. Men vi finner stadig noen «små hull» hvor vi ikke har ryddet godt nok tidligere. I 2023 

har det vært mye vind så veldig mye av aktiviteten har foregått i indre del av skjærgården. 
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Havmonsteruka Farsund: 

Vi deltok i Havmonsteruka fra 14 – 18 april. Dette er ett arrangement som arrangeres av Farsund 

Ungdomsskole. Skolen har satt av en hel uke til arbeid med forsøpling av havet. Vi har ett godt samarbeid 

med skolen og uka startet med at vi holdt ett foredrag og viste fram hvordan det ser ut på bunn og hva vi 

finner når vi rydder. Vi hadde med oss 2 skoleklasser ut i båt 2 dager. Elevene fikk oppleve dykkingen fra 

overflaten og var med på å ta om bord søppel og redskap og fikk dette levert i containere på land. Denne 

aktiviteten var ett bra samarbeid med flere andre. Blant annet: 

- Songvår fyrs venner som stilte med båtførere, hjelpemenn og sto for organiseringen 

- Venner av søndre Katland fyr stilte med følgebåt og hjelpere 

- Farsund Fortøyning selskap stilte med stor følgebåt med kran 

- Farsund Kommune Skjærgårdstjeneste og brannvesen stilte med følgebåter 

Totalt ble det gjennomført 12 ryddeaksjoner disse dagene. Totalt ble det fjernet 115 tapte fiskeredskap 

og totalt 4800 Kg avfall. 

 

 

 
 

Rydding med bruk av klubbens ROV: 

Klubbens ROV har vært brukt litt i år. Vi har hatt flere turer med ungdommer som har fått opplæring i 

bruk av ROV og det har blitt hentet opp søppel og spøkelsesredskap. 

 

Ryddeaksjon i Grimstad: 

Vi deltok i en felles ryddeaksjon med flere klubber i Grimstad mars. Vi ryddet redskap og søppel ute i 

skjærgården og leverte søpla i container ved havna hvor de andre klubbene ryddet utenfor kaia. 
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Rydding av frisbee disker: 

Frisbee er blitt en populær sport di siste årene. På flere av frisbee banene er det små vann. Her mistes 

det mye disker. Vi har hatt ett samarbeid med Søgne frisbeeklubb og frisbee bane på Øygarden i søgne. 

Vi har i år ryddet over 1000 disker. Diskene som blir tatt opp blir levert til klubber som drifter banene og 

levert tilbake til eiere eller solgt til inntekt for frisbee klubben. 

 
 

Rydding sammen med Skjærgårdstjenesten (Kristiansand Kommune): 

Vi har gjennomført 26 ryddeaksjoner sammen med skjærgårdstjenesten. Skjærgårdstjenesten har da stilt 

med båt og mannskap og har tatt om bord og levert søppel og redskap til mjåvann gjenvinning stasjon. 

Totalt har di levert over 9000 kg avfall for oss. Dette samarbeidet er helt fantastisk. Vi prioriterer rydding 

nær Kristiansand når skjærgårdstjenesten er med. Det er fordi det i dette området er veldig mye søppel 

og rydding her krever følgebåt med stor lastekapasitet. Denne ryddingen har stort sett foregått på dagtid, 

men under åpningen av miljø uka og ved felles ryddeaksjon sammen med Blåkors (Barnas dag) så stilte 

skjærgårdstjenesten opp også utenom ordinær arbeidstid. 
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Fellesaksjoner i strandrydde uka: 

I forbindelse med strandrydde uka i september fikk vi flere invitasjoner til å delta i fellesaksjoner.  

- Vi deltok på Barnas dag sammen med Blåkors og Skjærgårdstjenesten. Vi ryddet havbunnen og 

tok med oss søppel, tapte fiskeredskap og marint liv til land for framvisning. På land fikk barna 

komme om bord og se å ta på det vi hadde tatt opp. Marint liv ble samlet i akvarier og 

marinbiologer viste dette fram for barna. 

- Vi deltok også i felles ryddeaksjon arrangert av Grønt Senter. Vi ryddet da fra yttersiden av 

Odderøya og inn til museumshavna. Søppel ble vist fram på kaia og etterpå ble det servert mat 

og CleanSound stilte med minikonsert. Artist Robert Post. 

https://www.facebook.com/reel/701192995379668?fs=e&s=TIeQ9V 

 

Arendalsuka: 

Også i år deltok vi under Arendalsuka. Vi hadde satt av 3 dager til dette. Vi kombinerte dette med stand 

på brygga, foredrag og ryddeaksjoner. Vi fikk med oss stortingspresidenten ut på ryddeaksjon. Han satte 

av 2 ½ time sammen med oss og bidrog aktivt i ryddingen. Vi fikk også med oss fylkesordføreren ut på en 

av aksjonene. Vi leide frivillighet senen og holdt ett times foredrag hvor vi viste fram masse video fra 

hvordan det ser ut under vann og hvilke problemer vi står overfor.  

Midtstøl transport leverte container for alt avfallet.       

Søgne Dykkerklubb vekket stor oppsikt under Arendals uka (ndf.no) 

 

 

  

https://www.facebook.com/reel/701192995379668?fs=e&s=TIeQ9V
https://ndf.no/nyheter/2023/sogne-dykkerklubb-i-arendalsuka/?fbclid=IwAR01WLCRW7h-wOXLCTc8ySDaL6rK-1MJgC39kbywJ9BObeyVCNEvkS5kYgg
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Hellevika dagen: 

Tradisjonen tro så stilte vi igjen opp når midt Agder friluftsråd inviterte til Hellevika dagen. Vi 

gjennomførte ett ryddedykk og tok med oss søppel, tapte redskap og marint liv til land. Her ble marint liv 

samlet i akvarier og marinbiologer viste dette fram for barn og voksne. 

 

Samarbeid med sjøspeiderne på Flekkerøya: 

Helt i slutten av året fikk vi inngått ett samarbeid med sjøspeiderne på Flekkerøya. Der er det en gruppe 

ungdommer som har kjøpt inn en arbeidsbåt med kran. De ønsker å benytte denne i forbindelse med 

rydding. Vi hadde en samling hvor vi fortalte hvordan vi rydder og inviterte til samarbeid. De 2 siste 

dykkene i år har disse ungdommene vært med og tatt imot redskap og søppel som dykkerne har sendt 

opp. Vi setter stor pris på å kunne sammarbeide med en slik utrolig velvillig og engaskjert gjeng med 

ungdommer       

Vi ser fram til ett nytt år med godt samarbeid. 
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Samarbeid med andre lag, foreninger, firma og organisasjoner: 

Nøkkelen til vår ryddesuksess ligger helt klart i at vi har fått til ett fantastisk samarbeid internt i klubben, 

med andre lag, foreninger, firmaer og andre frivillige. Vi er avhengig av gode dykkere og bra utstyr for å 

kunne drive denne aktiviteten. MEN det er ikke slik at vi bare trenger dykkere. Det er mange oppgaver 

som kan fordeles på andre personer slik at ryddingen blir mest mulig effektiv. Dette er bra for oss, men 

også for miljøet. Når vi er mere effektive så får vi ryddet enda mere. Her er det listet opp noen av våre 

samarbeidspartnere: 

- Norges Dykkerforbund 

- Songvår fyrs venner 

- Venner av søndre Katland fyr 

- Kristiansand Kommune 

- Norsk Gjenvinning 

- Avfall Sør 

- TM Hansen Kran og Transport 

- Norsk Fyrforening 

- Søgne Elektriske 

- La-Sa Marine 

- Farsund Fortøyning selskap 

- Midtstøl Transport 

- Velforening på Sodefjed 

- Blåkors 

- Grønt Senter 

- Vest Agder fylkeskommune 

- VORF (Verneområdestyret Oksøy-Ryvingen) 

- Handelens Miljøfond 
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- Havforskningsinstituttet 

- Greenbay 

- Fiskeridirektoratet 

- Torkildsen Graving og Sjøtransport 

- Søgne og Greipstad Sparebank 

- Dica Profil & Yrkesklær AS 

- Fiskehav 

- Sjøspeiderne på Flekkerøya 

- OLEX 

- N247 
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Foredrag: 

En viktig del av ryddearbeidet er formidling av det vi ser under vann. Det er viktig att andre enn dykkerne 

får øynene opp for dette. Derfor har vi brukt masse tid på formidling. 

- Havmonsteruka. Foredrag for Farsund ungdomskole i Farsund kino.  

- Ledersamling Norges Dykkerforbund 

- WWF i Berlin. Vi ble invitert til Berlin for å fortelle om vårt engasjement mot marin forsøpling. 

- Arendalsuka. Foredrag på frivillighet senen. 

- Internasjonal konferanse om spøkelsesfiske. 2 Innlegg som viser hvordan vi driver organisert 

rydding og hva vi finner. Ett foredrag på konferansen og 1 foredrag etter konferansen hvor skoler 

i Arendalsområdet var invitert. 

- Statsforvalteren i Agder og Agder Fylkeskommune arrangerte 12. oktober seminar om marin 

forsøpling, her hadde vi ett innlegg. 

- Grendehuset på Lastad i søgne. Foredrag om rydding og kulturminner under vann 

- Vest Agder museum. Foredrag om rydding og kulturminner under vann 

- Sjøspeiderne på Flekkerøya. Fortalt om hva vi driver med og invitert til samarbeid. 
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Nominasjoner / Priser: 

Vi var i år en av finalistene til Hold Norge Rent Gullklypa. Her nådde vi ikke helt opp, men vi takker for 

nominasjonen og setter pris på at ryddearbeidet vårt blir lagt merke til. 

 

Finansiering: 

- Hoved delen av vår finansiering kommer via Norges Dykkerforbund. Norges Dykkerforbund 

disponerer midler fra Handelens Miljøfond og Sparebankstiftelsen DNB. Noen av disse midlene 

brukes på rydding av tapte fiskeredskap. Når vi finner tapte redskap så tar vi bilder av disse og 

fyller ut en rapport. Data fra disse rapportene går videre til Fiskeridirektoratet og 

Havforskingsinstituttet. Denne data er verdifull for forskning og som grunnlag for endringer i 

fiskeri regelverket. 

- I tillegg til tapte redskap så fjerner vi enormt mye annet søppel fra bunnen. For fjerning av denne 

søpla finnes det ikke noen direkte kompensasjon. Men vi søker på midler hos flere aktører innen 

rydding av marint avfall. I år har vi fått støtte fra flere aktører: 

• Kristiansand Kommune. Kompensasjon for bruk av klubbens båter i forbindelse med 

rydding av søppel. 

• VORF. Kompensasjon for bruk av klubbens båter i forbindelse med rydding i 

fuglereservater og verneområdet Oksøy-Ryvingen. 

• Vest Agder Fylkeskommune. Kompensasjon for bruk av klubbens båter i forbindelse med 

rydding av søppel. 

• Norges Dykkerforbund. Utgiftsdekning i forbindelse med deltakelse på Arendalsuka 

• Lister friluftsråd. Utgiftsdekning i forbindelse med deltakelse i Havmonsteruka i Farsund. 

- Vi har fått støtte fra Søgne og Greipstad sparebank 2 ganger i år. Først fikk vi prosjektmidler til 

finansiering av kjøp av ny lettbåt. I søknadsrunde 2 fikk vi også midler for å dekke utgifter i 

forbindelse med reise og opphold for å vise fram problemet med søppel og tapte redskap. Dette 

ble brukt i forbindelse med reise til WWF i Berlin og deltakelse i internasjonal konferanse i 

Arendal. 

- Vi fikk også prosjektmidler for utrustning av den nye lettbåten fra Fiskehav. 

 

Investeringer: 

For å rydde mest mulig effektivt til enhver tid så ser vi stadig behov for oppgraderinger og kjøp av nytt 

utstyr. I 2023 har klubben derfor investert i ny lettbåt. Denne er hovedsakelig blitt brukt som følgebåt for 

å plukke opp søppel som dykkerne sender opp. Denne kan enkelt flyttes via båthenger og bil. 
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Mediedekning: 

- Jakten på dødsfellene – NRK Sørlandet – Lokale nyheter, TV og radio 

- Over 30 tonn søppel og redskap (n247.no) 

- https://www.krs.no/stor-opprenskningstokt-unngatt-en-lang-og-pinefull-dod/s/5-157-

65576?onboarding_mode=true 

- https://www.krs.no/finkjemmer-havbunnen-for-tonnevis-med-avfall-kan-ikke-rydde-oss-ut-av-

dette/s/5-157-83686 

- Har satt årsrekord (n247.no) 

- Inviterer til seminar om marin forsøpling (n247.no) 

- Video: Spøkelsesredskapenes sanne ansikt (n247.no) 

- Fant mine under klubbdykk (n247.no) 

- 47 redskap på tre timer (n247.no) 

- Stortingspresidenten: – Et imponerende arbeid (n247.no) 

- Søgne dykkerklubb finalist til Gullklypa 2022 (n247.no) 

- Overleverte skipsklokke (n247.no) 

- Vårens store ryddetokt (n247.no) 

- – Det har aldri skjedd før (n247.no) 

- Kunnskapsutveksling på internationalt nivå (ndf.no) 

- Over 20 000 redskaper er reddet! (ndf.no) 

- Søgne Dykkerklubb vekket stor oppsikt under Arendalsuka (ndf.no) 

- Søgne, Kristiansand | Fem dykk resulterte i 1,6 tonn avfall (krs.no) 

- Lokale nyheter, Møkkalassets Venner | Bra jobb, men trist funn (tvedestrandsposten.no) 

- Kristiansand, Søgne | Søgnedykkere fikk stortingspresidenten med ut på dette oppdraget (krs.no) 

- (1) Facebook 

- Her er årets finalister til Gullklypa 2022 (holdnorgerent.no) 

- Rydder havet for søppel og skrot – Norsk Fyrforening 

- Nytt vrakfunn og 20 tonn søppel fjernet i 2022 - Sørlandsavisen (sorlandsavisen.no) 

- Songvaar Fyrs Venner: Ny båtmotor og rekordstor utleievirksomhet - Fritidsnytt 

 

https://www.nrk.no/sorlandet/jakten-pa-dodsfellene--1.16254491
https://www.n247.no/spokelsesredskaper-sogne-dykkerklubb/over-30-tonn-soppel-og-redskap/528823
https://www.krs.no/stor-opprenskningstokt-unngatt-en-lang-og-pinefull-dod/s/5-157-65576?onboarding_mode=true
https://www.krs.no/stor-opprenskningstokt-unngatt-en-lang-og-pinefull-dod/s/5-157-65576?onboarding_mode=true
https://www.krs.no/finkjemmer-havbunnen-for-tonnevis-med-avfall-kan-ikke-rydde-oss-ut-av-dette/s/5-157-83686
https://www.krs.no/finkjemmer-havbunnen-for-tonnevis-med-avfall-kan-ikke-rydde-oss-ut-av-dette/s/5-157-83686
https://www.n247.no/spokelsesredskaper-sogne-dykkerklubb/har-satt-arsrekord/526408
https://www.n247.no/agder-fylkeskommune-marin-forsopling-statsforvalteren-i-agder/inviterer-til-seminar-om-marin-forsopling/523682
https://www.n247.no/fritidsfiskeappen-spokelsesredskaper/video-spokelsesredskapenes-sanne-ansikt/523581
https://www.n247.no/sogne-dykkerklubb/fant-mine-under-klubbdykk/521982
https://www.n247.no/frivillighet-songvaar-fyrs-venner-spokelsesredskaper/47-redskap-pa-tre-timer/521288
https://www.n247.no/spokelsesredskaper-stortingspresidenten/stortingspresidenten-et-imponerende-arbeid/520808
https://www.n247.no/sogne-dykkerklubb-finalist-til-gullklypa-2022/511760
https://www.n247.no/overleverte-skipsklokke/511017
https://www.n247.no/frivillighet/varens-store-ryddetokt/510925
https://www.n247.no/spokelsesredskaper/det-har-aldri-skjedd-for/503315
https://ndf.no/nyheter/2023/berlin/?fbclid=IwAR1UrnfdLVfUHrokMaLPoXzwQyPiWeyz1TybjcWfBZl_LQTQXVVzJmyT3Ls
https://ndf.no/nyheter/2023/over-20-000-redskaper-er-reddet/?fbclid=IwAR039Oe1SNZ5rdKSm_lMFR_6RGzmT0n5Cba2wlo5FON5q2Fo8HKOoGy7Quw
https://ndf.no/nyheter/2023/sogne-dykkerklubb-i-arendalsuka/?fbclid=IwAR01WLCRW7h-wOXLCTc8ySDaL6rK-1MJgC39kbywJ9BObeyVCNEvkS5kYgg
https://www.krs.no/fem-dykk-resulterte-i-1-6-tonn-avfall/s/5-157-29158?fbclid=IwAR01WLCRW7h-wOXLCTc8ySDaL6rK-1MJgC39kbywJ9BObeyVCNEvkS5kYgg
https://www.tvedestrandsposten.no/bra-jobb-men-trist-funn/s/5-52-645499?fbclid=IwAR3MeXOBpZQD5wHMPGZME6zwAnKPkV8c5MEKQPbvz1CDbJ5SFaT4CbvogmY
https://www.krs.no/sognedykkere-fikk-stortingspresidenten-med-ut-pa-dette-oppdraget/s/5-157-25820?fbclid=IwAR0vupaFr9EbOdyt-9GB11MNSbfbbQ_S7nC7dYJhNTSeOm3QEDUXxskZmDY
https://www.facebook.com/kristiansand.kommune/videos/2495197627312270
https://holdnorgerent.no/aktuelt/her-er-arets-finalister-til-gullklypa-2022?fbclid=IwAR1R5RVb2rCshJ1CwDsX3UpyspFiSB0uWYQb3EjO98VDvTUn05k7vr961Uc
https://fyr.no/14170/?fbclid=IwAR0xDEeF2qF-3eNYlEFbzrdO76lQPZOSgfbW51sx9k1QbrXINGNTo23MW0Q
https://sorlandsavisen.no/2023/02/22/sogne-dykkerklubb-nytt-vrakfunn-og-20-tonn-soppel-fjernt-i-2022/?fbclid=IwAR0vupaFr9EbOdyt-9GB11MNSbfbbQ_S7nC7dYJhNTSeOm3QEDUXxskZmDY
https://fritidsnytt.no/songvaar-fyrs-venner-ny-batmotor-og-rekordstor-utleievirksomhet/?fbclid=IwAR3AvOnnTsvqxui6PXCJydOvd-bdoelR8J3eL5VZ15oDyT93TNWNol5dHJo
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Vi har også egen Facebook gruppe hvor vi jevnlig legger ut bilder og film fra aktivitetene vi driver med. 

Følg oss gjerne der Søgne Dykkerklubb (SDK) | Facebook 

 

Oversikt over årets ryddeaksjoner: 
Dato Sted redskap Dekk Batterier Aksjon: Personer Tidsforbruk Dugnadstimer Følgebåt Navn Ryddekode 

01.01.2023 Hundsøya Vest 8 2  NDF + VORF 8 4 32 1 SFV Geir 3944 

03.01.2023 Kvåsen utenfor Sodefjed 29   NDF + Kommunen 1 8 5 40 1 Skjærgårdstjenes 3944 

06.01.2023 Ballersundet 10 6  NDF + Kommunen 1 8 4 32 1 Skjærgårdstjenes 3944 

08.01.2023 Rivenesfjorden Øst 17 10  NDF + Kommunen 1 5 3 15 0  3944 

09.01.2023 Hellesund ROV 0 0 0 NDF 7 3 21 0  3944 

10.01.2023 Søgne frisbeeklubb (306 disker)    FRISBEE 3 4 12    

11.01.2023 Randøysund syd 29 8 4 NDF + Kommunen 1 8 5 40 1 Skjærgårdstjenes 3944 

15.01.2023 Kummelfjorden 19 22 2 NDF + Kommunen 1 8 4 32 1 Anton 3944 

15.01.2023 Midtboen 5   NDF + VORF 2 2 4 0  3944 

16.01.2023 ROV Kristiansand 2   NDF 4 5 20 0  3944 

24.01.2023 Stanggapet syd vest 15 2 2 NDF + Kommunen 1 8 5 40 1 Skjærgårdstjenes 3944 

29.01.2023 Herøya øst langenes 22 2 2 NDF + VORF 7 4 28 1 Anton 3944 

30.01.2023 ROV Søgne 1   NDF 5 4 20 0  3944 

03.02.2023 Herøya øst langenes 16  1 NDF + VORF 7 4 28 1 Skjærgårdstjenes 3944 

05.02.2023 Joffrau Elisabeth 2 1  NDF + VORF 2 4 8 0  3944 

12.02.2023 Hundsøya    NDF + VORF 3 4 12 0  3944 

13.02.2023 Søndre gjevebåen 3 3  NDF + VORF 6 3 18 1 Anton 3944 

13.02.2023 Ytre hellersøya 7   NDF + VORF 6 3 18 1 Anton 3944 

21.02.2023 Dvergsnestangen 38 1 1 NDF + Kommunen 1 6 5 30 1 Skjærgårdstjenes 3944 

24.02.2023 Dvergsnestangen 34 16  NDF + Kommunen 1 7 5 35 1 Skjærgårdstjenes 3944 

26.02.2023 Skarvøya nord 2 2  NDF + VORF 4 3 12 1 Aleksander Annik 3944 

01.03.2023 Randesund/Dvergsnestangen 45 19 2 NDF + Kommunen 1 10 6 60 1 Skjærgårdstjenes 3944 

05.03.2023 Vestergapet 40 1 1 NDF + Kommunen 1 6 4 24 1 Aleksander Annik 3944 

15.03.2023 Sjursholman 52 1  NDF + Kommunen 1 9 5 45 1 Skjærgårdstjenes 3944 

23.04.2023 Søgne frisbee klubb (180 disker)    FRISBEE 3 4 12 0   

19.03.2023 Havbris/Ravnøya 3   NDF + VORF 4 4 16 0  3944 

25.03.2023 Grimstad dykk 1 20 4  NDF 9 6 54 1 Lettbåt1 3944 

25.03.2023 Grimstad Dykk 2 18 1  NDF 9 6 54 1 Lettbåt1 3944 

26.03.2023 Åløya øst 22 4 1 NDF + VORF 5 4 20 1 Lettbåt1 3944 

03.04.2023 Pinseboen Langenes 0 0 0 NDF + VORF 4 4 16 0  3944 

06.04.2023 Galjeholmboen 8   NDF + Kommunen 1 2 4 8 0  3944 

09.04.2023 Kvalen 4   NDF + VORF 3 3 9 0  3944 

10.04.2023 Vestergapet nord 32 3 3 NDF + Kommunen 1 7 4 28 1 Lettbåt1 3944 

14.04.2023 Havmonster dykk 1 11 5 1 NDF + Lister Friluftsråd 12 4 48 1 Lettbåt1 dce4 

14.04.2023 Havmonster dykk 2 11 5  NDF + Lister Friluftsråd 12 4 48 1 Lettbåt1 dce4 

14.04.2023 Havmonster dykk 3 13 13 1 NDF + Lister Friluftsråd 12 4 48 1 Lettbåt1 dce4 

15.04.2023 Havmonster dykk 4 8 5  NDF + Lister Friluftsråd 12 4 48 1 Lettbåt1 dce4 

15.04.2023 Havmonster dykk 5 17 9 1 NDF + 12 4 48 1 Lettbåt1 dce4 

15.04.2023 Havmonster dykk 6 1   NDF + Lister Friluftsråd 12 4 48 1 Lettbåt1 dce4 

16.04.2023 Havmonster dykk 7 12 6 2 NDF + 12 4 48 1 Lettbåt1 dce4 

16.04.2023 Havmonster dykk 8  100 2 NDF + Lister Friluftsråd 12 4 48 1 Lettbåt1 dce4 

16.04.2023 Havmonster dykk 9 16 10 1 NDF + Lister Friluftsråd 12 4 48 1 Lettbåt1 dce4 

17.04.2023 Havmonster dykk 10 1  1 NDF + Lister Friluftsråd 12 4 48 1 Lettbåt1 dce4 

17.04.2023 Havmonster dykk 11 5   NDF + Lister Friluftsråd 12 4 48 1 Lettbåt1 dce4 

18.04.2023 Havmonster dykk 12 25 10  NDF + Lister Friluftsråd 12 4 48 1 Lettbåt1 dce4 

23.04.2023 Skarvøya nord 1   NDF + VORF 2 2 4 0  3944 

28.04.2023 Monsøya 4 4  NDF + VORF 3 2 6 0  3944 

03.05.2023 Sjursøya Øst 62 6  NDF + Kommunen 1 9 5 45 1 Skjærgårdstjenes 3944 

07.05.2023 Langøya 2   NDF + Kommunen 1 3 3 9 0  3944 

11.05.2023 Sjursøya Syd 45 10 1 NDF + Kommunen 1 10 5 50 1 Skjærgårdstjenes 3944 

13.05.2023 Øygarden frisbeebane (120 disker)    FRISBEE 4 4 16    

21.05.2023 Biskopshavn 10 1 1 NDF + VORF 5 4 20 1 Lettbåt1 3944 

23.05.2023 Odderøya 41 5  NDF + Kommunen 1 9 5 45 1 Skjærgårdstjenes 3944 

30.05.2023 Flere korte dykk 6   NDF + Kommunen 1 4 6 24 0  3944 

01.06.2023 Songvår 6 2  NDF + VORF 4 4 16 0  3944 

05.06.2023 Miljøuka Sjursholmen 44 1  NDF + Kommunen 1 9 8 72 2 Skjærgårdstjenes 3944 

12.06.2023 Torvefjorden og Hellesund 3   NDF + Kommunen 2 2 2 4 0  3944 

01.07.2023 Drengeholmen/Indre stangholmen 23   NDF + VORF 4 4 16 0  3944 

12.07.2023 Vestre busteinen oslofjorden 1   NDF 2 1 2 0  3944 

16.07.2023 Indre hellersøya 5   NDF + VORF 2 3 6 0  3944 

25.07.2023 Lille kattholmen 1   NDF + Kommunen 2 3 3 9 0  3944 

30.07.2023 Syd for indre hellersøy 13 2 1 NDF + VORF 5 4 20 0  3944 

03.08.2023 Kuholmen 5   NDF + VORF 2 3 6 1 Stian 3944 

04.08.2023 Lindholmen Vest 5   NDF + VORF 3 2 6 1 Morten Lossius 3944 

05.08.2023 Lindholmen Øst 9   NDF + VORF 2 3 6 1 Morten Klunglan 3944 

06.08.2023 Syd for langøy/Kapelløya 12 4  NDF + Kommunen 2 3 4 12 0  3944 

10.08.2023 Midtboen 3   NDF + VORF 2 2 4 0  3944 

13.08.2023 Arendalsuka dykk 1 Hasteinsundet 25 15  NDF 10 5 50 1 Lettbåt1 513b 

13.08.2023 Arendalsuka dykk 2 Halvøya 11 20  NDF 10 5 50 1 Lettbåt1 513b 

14.08.2023 Arendalsuka dykk 3 Vragevigen 26 20 1 NDF 10 5 50 1 Lettbåt1 513b 

14.08.2023 Arendalsuka dykk 4 Jomfruholmen 30 5 1 NDF 10 5 50 1 Lettbåt1 513b 

15.08.2023 Arendalsuka dykk 5 Steinbukta 25 20  NDF 10 5 50 1 Lettbåt1 513b 

20.08.2023 Holskogkilen Nord 47   NDF + Kommunen 2 7 5 35 1 Lettbåt1 3944 

24.08.2023 Gåseholmen Randesund 40 2 1 NDF + Kommunen 2 9 5 45 1 Lettbåt1 3944 

27.08.2023 Valløy 3   NDF + VORF 3 4 12 0  3944 

30.08.2023 Holskogkilen Øst 21 5  NDF + Kommunen 2 9 5 45 1 Skjærgårdstjenes 3944 

31.08.2023 Valløy og Hærholman 5 4  NDF + VORF 7 5 35 0  3944 

07.09.2023 Holskogkilen Vest 34 6  NDF + Kommunen 2 9 5 45 1 Skjærgårdstjenes 3944 

09.09.2023 Hellersøya 1   NDF + VORF 4 3 12 0  3944 

10.09.2023 Hellevikadagen 9   NDF + Kommunen 2 6 6 36 0  3944 

10.09.2023 Prestholmen 8   NDF + VORF 4 3 12 1 Stian 3944 

12.09.2023 Langøya 2   NDF + Kommunen 2 3 3 9 0  3944 

13.09.2023 Barnas dag, marvikodden 70 2  NDF + Kommunen 2 10 6 60 1 Skjærgårdstjenes 3944 

14.09.2023 Bertes 25 1  NDF + Kommunen 2 3 4 12 0  3944 

16.09.2023 Odderøya, Clean ocean 25 6 3 NDF + Kommunen 2 10 6 60 1 Lettbåt1 3944 

21.09.2023 Slangeholmen 9   NDF + VORF 7 4 28 1 Lyna 3944 

24.09.2023 Gjeve Nord 7 2  NDF + VORF 7 4 28 0  3944 

29.09.2023 Søgne frisbeeklubb (407 disker)    FRISBEE 3 4 12 0   

29.09.2023 Torøya Nord øst 17 2  NDF + VORF 7 4 28 0  3944 

08.10.2023 Borøy Vest 30 1 1 NDF + VORF 11 4 44 1 Lettbåt1 3944 

10.10.2023 Midtre kjeøya 13 2  NDF + Kommunen 2 5 3 15 0  3944 

11.10.2023 Trysfjorden ved skarpeidbrua 7 6 3 NDF + FYLKET 6 4 24 1 Lyna 3944 

15.10.2023 Høgholmen Nord 13 5  NDF + VORF 13 4 52 1 Lettbåt1 3944 

16.10.2023 Bertesbukta Kristiansand 29 10 2 NDF + FYLKET 9 5 45 1 Lyna 3944 

18.10.2023 Lille Gjeiderøya Nord 11 1  NDF + FYLKET 5 4 20 0  3944 

22.10.2023 Vest for Borøya 12 1  NDF + FYLKET 6 4 24 0  3944 

25.10.2023 Oksøy Syd-Vest 10 22  NDF + FYLKET 6 4 24 0  3944 

29.10.2023 Mellom Brendøyane 14 2  NDF + FYLKET 7 4 28 1 Lettbåt1 3944 

https://www.facebook.com/groups/sognedykkerklubb
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02.11.2023 Lyngholmen Randesund 37 14 1 NDF + FYLKET 9 5 45 1 Dybingen 3944 

03.11.2023 Redningsaksjon    FYLKET + Forsikring 3 5 15   3944 

06.11.2023 Lyngholmen Øst Randesund 43 7  NDF + FYLKET 9 5 45 1 Dybingen 3944 

13.11.2023 Knarrevikodden Korsvikfjorden 30 5  NDF + FYLKET 7 4 28 1 Dybingen 3944 

18.11.2023 Fridykk/Dykk Olavsundet 1 12  NDF + VORF 4 4 16 0  3944 

20.11.2023 Tjamsøya 10 1  NDF + VORF 8 4 32 1 Lyna 3944 

26.11.2023 Borøya syd 31 14 1 NDF + VORF 7 4 28 1 Lettbåt1 3944 

30.11.2023 Stokken nord øst fra skippergada 15  3 NDF + FYLKET 3 4 12 1 Dybingen 3944 

02.12.2023 Borøya syd vest 28 6 1 NDF + FYLKET 5 4 20 1 Lettbåt1 3944 

07.12.2023 Korsvikfjorden Østsiden 29 22  NDF + FYLKET 6 5 30 1 Dybingen 3944 

10.12.2023 Rundt Bastholmene 32 7  NDF + FYLKET 6 4 24 1 Lettbåt1 3944 

13.12.2023 Syd for kuholmen 13 5 1 NDF + 7 4 28 1 Lettbåt1 3944 

17.12.2023 Tydille 18 10 1 NDF + 6 4 24 1 Lettbåt1 3944 

20.12.2023 Randesund, Stokken Øst 37 10 5 NDF + 6 5 30 1 Dybingen 3944 

22.12.2023 Sådøya 25 12 3 NDF + 9 5 45 1 Lettbåt1 3944 

28.12.2023 Flekkerøya Kjærskilen 38 5  NDF +  12 4 48 2 Sjøspeiderne Flekkerøy 3944 

31.12.2023 Nyttårsdykket Kjærskilen 30 5 3 NDF +  10 5 50 2 Sjøspeiderne Flekkerøy 3944 
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